Dodatok ¢. 1
k Zmluve o poskytnuti sluzieb ¢. 08 23 03

uzatvoreny podla § 269 ods. 2 Obchodného zakonnika a v stlade so zakonom ¢. 79/2015 Z.z. 0 odpadoch

Clanok 1.
Zmluvné strany

Nazov Brantner Gemer s.r.o.
Adresa Kosicka cesta 344, 979 01 Rimavska Sobota
Zastlpeny Ing. Tibor Papp — konatel

Bankové spojenie

Ing. Ladislav Salamon — konate!
Tatrabanka a.s.

IBAN SK67 1100 0000 0026 2517 0826
SWIFT - TATRSKBX

ICO 36 021 211

DIC 2020074551

IC DPH SK2020074551

Telefon +421 47 56 31 936

E-mail brantnergemer@brantner.sk

Kontaktna osoba
Kontakina osoba — technické zabezpedenie
Kontaktna osoba - pre zmluvné vztahy

Jan Sulek
Pavel Térkély - prokurista

Zapisana v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, viozka éislo 4532/S

ako “poskytovatel”

a
Nazov Obec Krasnohorské Podhradie
Adresa Hradna 156, 049 41 Krasnohorské Podhradie
Zastupeny Stefan Kun, starosta obce
Bankové spojenie VUB a.s. pob.Roziiava
IBAN : SK21 0200 0000 0000 2382 5582
ICO 00328421
DIC 2020961415
Telefon 047/73 25 431
obec@obeckrasnohorskepodhradie.sk

E-malil

ako “objednavatel”

dalej aj ako ,, Zmluvné strany”
Clanok 2.

1. Zmluvné strany uzavreli diia 02.10.2023 Zmluvu o poskytnuti sluzieb & 08 23 03, predmetom
ktorej je o.i. komplexny aodplatny vykon odpadového hospodarstva pre objednavatela
poskytovatefom, najmd odplatny vykon zberu, prepravy, zhodnocovania a zneikodiovania
komunalnych odpadov, drobnych stavebnych odpadov, biologicky rozlozitelnych a biologicky
rozlozitelnych kuchynskych odpadov a ostatnych odpadov, ktoré vznikli na Gzemi objednévatela
aza nakladanie, sktorymi objedndvatel zodpovedd vsulade s prislu§nymi zakonnymi
ustanoveniami a iné (dalej len ,Zmluva“).
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 Zdovodu potreby vykonania zmien v obchodnej spolupraci zmluvnych stran, ktora vznikla na
zaklade uzatvorenej Zmluvy, je potrebné upravit resp. zmenit niektoré ustanovenia a prilohy
Zmluvy a preto sa zmluvné strany rozhodli uzatvorit tente dodatok,

Clanok 3.

.V Zmluve sa priloha ¢. 1 nahradza prilohou s rovnakym Ciselnym oznacenim, avsak v zneni, v akom
tvori prilohu k tomuto dodatku.

Clanok 4.
. V ostatnych ¢astiach k zmene Zmluvy nedochadza.

. Dodatok je neoddelitelnou stcastou Zmluvy a je vyhotoveny v 2 vyhotoveniach, pricom kazda
zmluvna strana obdrzi po jednom vyhotoveni Zmluvy.

_ Tento dodatok uzavreli zmluvné strany slobodne avaine, Ziadna zo strdn ani ich zastupcov
nekonala v tiesni, v omyle & za ndpadne nevyhodnych podmienok.

_Tento dodatok nadobuda platnost dhom jeho podpisu zmluvnymi stranami a ucinnost dfiom
01.06.2024 diom za predpokladu, Ze bol najneskér dna 31.05.2024 zverejneny. V pripade ak bol
tento dodatok zverejneny po 31.05.2024, tak tento dodatok nadobuda ucinnost diiom
nasledujicim po jeho zverejneni.

. Zmluvné strany prehlasuju, Ze si dodatok riadne precitali, s jeho obsahom suhlasia, co potvrdzuju
svojimi podpismi.

_ Neoddelitelnou stic¢astou tohto dodatku je priloha: Priloha . 1

. 27 05 20
V Rimavskej Sobotg, dia " Fowde \V Krasnohorskom Podhradf, diia ........ e

(5 mmmm -
Poskvtovz&el Brantu ,{\;m A S.1.0. Objednavatel
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Brantner Geme‘r;is.rl. "
Ing. Tibor Papp, konatel spolocnosti

Bra\\zzner Gemer s.r.o.
Ing. Ladislav Salamon — konatel spolocnosti

Obec Krasnohorské Podhradie
Stefan Kun, starosta obce
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Priloha ¢.1 Cenova Specifikacia prac a dodavok k Dodatku €.1 k Zmluve o poskytnuti sluZieb
C.08 2303

“Zber a likvidacia zmesového komunalneho odpadu, drobného stavebného odpadu a ostatného
odpadu z uzemia obce Krasnohorské Podhradie na obdobie - 4 ro

P.6.

Nazov polozky /
$pecifikacia

M.

' Cena

zam.j.

v € bez
DPH

Mnoz-
stvo

Frek-
vencia

Suma bez
DPH

DPH

Suma s DPH

Zber a odvoz odpadu zo
110 /120 | nadob - 20 03
01 - zmesovy komunalny
odpad - vyvoz 1 x 14 dni z
uzemia obce

ks

1.19

237

26

733278

1 466,56

8799,34

Zber a odvoz odpadu z
1100 | nadob - 20 03 01 -
zmesovy komunalny
odpad - vyvoz 1 x 14 dni z
lizemia obce

ks

10,50

20

26

5460,00

1092,00

6 552,00

Zber a odvoz odpadu z
240 | nadob - 20 03 01 -
zmesovy komunalny
odpad - vyvoz 1 x 14 dni z
lizemia obce

ks

2,35

274

26

16 741,40

3348,28

20 089,68

Zber a odvoz odpadu z
vriec - 20 03 01 - zmesovy
komunainy odpad - vyvoz
1 x 14 dni z Gzemia obce

ks

1,19

16

26

495,04

99,01

594,05

Prenajom 1100 | nadob

ks

4,00

20

12

960,00

192,00

1152,00

Prendjom 240 | nadob

ks

0,01

274

12

32,88

6,58

39,46

Zneskodnenie - 20 03 01 -
zmesovy komunalny
odpad z Uzemia obce

56,00

440,02 |

24 641,12

492822

29 569,34

Zneskodnenie - 20 03 07
- objemny odpad - vyvoz
podla potreby zo Zberného
dvora obce

64,40

195,33

12 579,25

251585

15 095,10

ZAKONNY POPLATOK -
2003 01a200307

| 15,00

635,35

10

Zneskodnenie odpadu -
2003 08 - drobny
stavebny odpad - vyvoz
podla potreby zo Zberného
dvora obce

| 56,00

10

15,00

9530,25

0,00

9 530,25

560,00

112,00

672,00

ZAKONNY POPLATOK -
2003 08

12

Zber, odvoz a
zhodnotenie odpadu - 20
0108a200201-
biologicky rozlozitelny
odpad a biologicky
rozlozitel'ny kuchynsky a
reStauracny odpad -
spoloény zber z 240 |
nadob - frekvencia 22krat

| 8,00

291,00

10

100,302

80,00

0,00

80,00

29 187,88

5 837,58

3502546




Zber , odvoz a

| 13 | zhodnotenie |t} 00t 1 | 0,01 0,00 0,01
elektroodpadu |
Zhodnotenie odpadu - 20
02 01 - biologicky
14 | rozlozitelny odpad - t | 28,00 | 46,74 130872 261,74 1 670,46
| vyvoz podia potreby zo
|| Zbemeho dvora obce —
. 15 | Pristavenie VKK | ks | 9278 2 | | 185,56 37,11 222 67
| 16 | Pristavenie VKK - BIO ks | 9278 3 | _' 213394 426,79 2560,73
17 | Pristavenie VOK ks | 6004 | 5 300,20 60,04 360,24
18 | Vratenie VOK ks & 70,95 100 | 7095,00( 141900 851400
19 | Zber a vyvoz VKK ks | 114,00 | 4 456.00 91,20 547,20
| 20 | Zber a vyvoz VKK - BIO ks | 11400 | 27 3078,00 615,60 3 693,60
21 | Zber a vyvoz VOK ks | 92,78 150 1391700 278340 16 700,40
22 | Zber a vyvoz VOK - BIO ks | 92,78 2 | 185,56 37,11 222,67
Evidencia elektroodpadu '
23 | - vyplnenie a zaslanie ks | 35,00 2 | 70,00 14,00 84,00
| tiagiva SLNO , SN
Evidencia udajov o
24 | odpadoch “ L_ks ‘ 4,30 ‘ 12 ‘ 51,60 10,32 61,92
Triedeny odpad - zber, preprava a zhodnocovanie odpadu na Uzemi ‘
obce Krasnohorske Padhradie pre fyzické osoby (obyvatelay) -
poskytovany BEZODPLATNE - poskytovanie sluzby na zaklade
25 | Zmluvy z s organizaciou zodpovednosti vyrobcov (OZV) pre zber a 0,00 €
| nakladanie s odpadmi z obalovych a neobalovych vyrobkov podla
Zakona o odpadoch, v nadvaznosti na zmluvny vztah OZV - Obec | |
Krasnohorské Podhradie | S
27 -05- 2024

V Rimavske] Sobote, dita GG pod T

Lrantner

Brantner Gemer s.r.0.

Poskytovatjl’

Kodicka cesta 344

ara ] Rimavska Sobota
_(f:cu 36021 241,18 _:;r-‘H: BHEUZ0074851
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Brantner Genjey/s.r..

IngWLadislav Salamon - konate!
Brantner Gemer s.r.o.
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Obec Krasnohorské Podhradie =~




